

Entrepriseselskabet 2010 ApS

GI Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 71 77

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenseselskabet 2010 ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 67 71 77
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Hanne Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive entrepriseforretninger indenfor byggeri, handel og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kredit til rådighed for det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-129.263	-57.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.000
Resultat før finansielle poster	-129.263	-97.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.421	-9.193
Resultat før skat	-142.684	-106.357
Skat af årets resultat	29.855	29.924
Årets resultat	-112.829	-76.433
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.829	-76.433
Disponeret i alt	-112.829	-76.433

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.696	201.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.744	0
Udsudte skatteaktiver	42.812	35.148
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.364
Andre tilgodehavender	48.000	9.345
Periodeafgrænsningsposter	7.761	7.693
Tilgodehavender i alt	<u>193.013</u>	<u>272.991</u>
Likvide beholdninger	<u>39.502</u>	<u>2.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.515</u>	<u>275.261</u>
Aktiver i alt	<u>232.515</u>	<u>275.261</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	22.414	35.243
Egenkapital i alt	147.414	160.243
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	94.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	65.101	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.101	20.024
Gældsforpligtelser i alt	85.101	115.018
Passiver i alt	232.515	275.261

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.756	9.169
Andre renteomkostninger	7.665	24
	13.421	9.193
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	35.243	11.676
Årets overførte overskud eller underskud	-112.829	-76.433
Gældskonvertering	100.000	100.000
	22.414	35.243

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.